令和 3年 10月吉日

関係者 各位

医療法人社団 誠道会

理事長  磯野 倫夫

在宅サービス新規相談窓口について

謹啓

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、11月 1日より医療法人社団誠道会在宅サービス部門の新規相談窓口を下記のとおり変更

とさせていただくこととなりましたので、ご案内させていただきます。

 今まで以上に、ご利用者様の多種多様なニーズに沿ったサービス提供に努めて参ります。今後

とも、医療法人社団誠道会を、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【相談窓口】

介護相談センター菜の花（居宅）  訪問リハビリテーション

介護相談センター菜の花

TEL 058-370-6935

FAX 058-384-2102

担当：林

介護相談センター菜の花

TEL 058-370-6935

FAX 058-384-2102

担当：林

24 時間訪問介護看護あすか  デイケアセンターみつばち

24 時間訪問介護看護あすか

TEL 058-384-2455

FAX 058-384-2102

担当：二井内

デイケアセンターみつばち

TEL 058384-2101

FAX 058-384-2102

担当：浅野

以上

https://career-picks.com/business-yougo/oyorokobimoushiagemasu/
https://career-picks.com/business-yougo/heiso/
https://career-picks.com/business-yougo/gokouhai/